СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ           проект
сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области
Четвёртого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е №
от  __________ 2023 года
О внесении изменений в Решение Собрания представителей  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20 марта 2017 г.  № 83 «Об утверждении  Правил  благоустройства территории  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

Руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях обеспечения систематического  и эффективного контроля за содержанием территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, соблюдением чистоты и порядка, Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20 марта 2017 г. №  83 «Об утверждении  Правил  благоустройства   территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области» (далее – Решение) («Александровские  Вести», 2017, 21 марта, № 11(161)) следующие изменения:
1)  пункт 2.1.34  главы 2. Правил  благоустройства   территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области изложить в следующей редакции:
 « 2.1.34. Вывоз лома асфальтовых и асфальтобетонных покрытий при проведении дорожно-ремонтных работ обеспечивается организациями, проводящими работы: с улиц сельского поселения – незамедлительно (в ходе работ), с внутриквартальных территорий – в течение суток с момента его образования.»;
2)  пункт 5.5. главы 5. Правил  благоустройства   территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области исключить.
2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Александровские Вести» и  разместить  на официальном сайте.
3.Настоящее Решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Председатель  Собрания представителей
сельского поселения   Александровка  муниципального района  Большеглушицкий
Самарской области

         ______________И.Г. Савенкова

Глава  сельского поселения
Александровка  муниципального района  Большеглушицкий  Самарской области

 ____________С.Н. Сторожков

[bookmark: _GoBack]